



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformé en FRANCE



1,31

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE LÉGÈRE
TOP BUDGET
à 15% Mat. Gr sur produit fini
497 g - 2,64 € le kg

Transformée en FRANCE



0,85

CAROTTES RAPÉES
TOP BUDGET
500 g - 1,70 € le kg



1,28

DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES
TOP BUDGET
2x140g - soit 280 g - 4,57 € le kg



1,29

JUS D'ORANGE À BASE DE CONCENTRÉ
TOP BUDGET
1l - 1,29 € le litre



0,36

SACHET BATONNETS
COTON X200
TOP BUDGET

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché